
RMF FM :: Radio Muzyka Fakty http://www.rmf.fm/fakty/?id=103593

1 z 1 2006-08-04 10:03

Otylia Jędrzejczak będzie dziś
walczyć o finał 200 m kraulem

ME w pływaniu: Medalowa seria
Polaków (3 sierpnia)

Piątek, 4 sierpnia 2006, 08:37

Pływackie ME: Wczoraj 4 medale, a jak
będzie dziś?

13 Polaków startuje w dzisiejszych eliminacjach na
rozgrywanych w Budapeszcie pływackich mistrzostwach
Europy. Na słupku staną m.in. Otylia Jędrzejczak i
Paweł Korzeniowski. Oboje mają juŜ na swoim koncie
medale tych zawodów. Wczoraj na pływalni w stolicy
Węgier Polacy mieli swój dzień – zdobyli 2 złote i 2
srebrne medale.
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AŜ cztery polskie pływaczki wystartują w
eliminacjach 200 metrów stylem
dowolnym: Otylia Jędrzejczak, Paulina
Barzycka, Agata Zwiejska, Joanna
Budzis. W dokładnie takim składzie
panie zdobyły wczoraj srebrny medal w
sztafecie 4x200 metrów, bijąc przy
okazji własny rekord Polski. 

Spośród pań dziś startuje takŜe
Katarzyna Staszak na 50 metrów stylem
grzbietowym. Silnie obsadzone są konkurencje męskie. AŜ czterech
zawodników popłynie na dystansie jednego basenu stylem
klasycznym: Mariusz Winogrodzki, Piotr Gałka, Sławomir Kuczko,
Sławomir Wolniak. Na słupku startowym stanie takŜe Marcin
Babuchowski oraz Paweł Korzeniowski, od wczoraj mistrz Europy na
200 metrów motylkiem. Na 200 metrów grzbietem płynąć będą:
Wojciech Betlej, Jakub Jasiński.

W finałach zobaczymy dziś co najmniej trójkę Polaków: Mateusza
Sawrymowicza i Przemysława Stańczyka na 1500 metrów kraulem
oraz Beatę Kamińską na 200 metrów „Ŝabką”. 

Czwartek był złotym dniem
polskich pływaków na
mistrzostwach w
Budapeszcie. Do brązu
Katarzyny Baranowskie
dorzucili dwa złota: Pawła Korzeniowskiego na 200 m motylkiem oraz
Sławomira Kuczki na tym samym dystansie Ŝabką. Srebro zdobyła
Ŝeńska sztafeta 4x 200 m kraulem oraz sama Baranowska na swoim
koronnym dystansie – 200 m stylem zmiennym. 

ME w pływaniu: Dziś pięć finałów z udziałem Polaków (3 sierpnia)
ME w pływaniu: 4 Polaków w półfinałach (2 sierpnia)
ME: Baranowska brązowa na 400 m stylem zmiennym (31 lipca)
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